1

2020年7月30日

各  位

会社名 株式会社東京精密

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 吉田 均

（コード番号 7729 東証第一部）

問合せ先 代表取締役ＣＦＯ 川村 浩一

ＴＥＬ (042)642-1701（代表）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定のお知らせ

 当社は、2020年7月15日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役（監査等委員である取締

役を除く）及び役付執行役員に対し割り当てる株式報酬型ストックオプションに関し、募集新株予約権の

払込金額が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称

株式会社東京精密 2020年 7 月発行新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

2. 募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個あたり   286,000円

（1株あたり 2,860円）

3. 募集新株予約権を割り当てる日

2020年 7月 30日

4. 募集新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日

2020年 7月 30日

以  上